
Fulop Szabolcs \7égrehajtUi Irodája Fogadónap: Dr. Fulap Szabolcs

dr. Fulop Szabolcs onállo birósági végrehajtó szernélyes félfogadás : IlL
Cmi 2100 GodOlld, Lumniczer Sándor ii. 4/a. Pf273 félfogadás kizárOlag jogi képvtseloknek: Httto 12:UU - 14:U0
Tel/fax 06-28-415-210,06-28.-415-210 Telefonos félfogadás : HétfötOl Péntekig 08:00 - 12:00
Adószánt 13733119-1-13 Kézbesitési ugyek átvétel: Hétfâ 09:00-20:00 Szerda 14:00-16:00
E-imil: vht02 1 8~grnail.corn

114/ 4crf)
~beadványában a végrehajtói ügyszámot feltétlenul tuntesse fel!) t~

POLGARMESTERI HIVATAL GODOLLO III IIHIII~II I IIl~ lUll liii H
332F4FE

2100 Gödöllô, Szabadság tér 7
INGO ARVERESI ifiRDETMENY ELEKTRONIKUS ELJARASBAN

Nemzeti AdO-es Vámhi4atal DCl-budapesti AdOigazgatósága végrehajtást kérének (hivatkozási szárna:),
Runics József adós ellen folyamatban lévö végrehajtási flgyében árverést tüzOk Id. A végrehajtást a(z) Nemzeti AdO és Vámhiwtal
Dél-Budapesti AdOig. 6889182722 számü határozata alapján a vCgrehajtást a(z) Nemzeti Ado és VámhNital Dél-Budapesti AdOig. a(z)
1741610956 szán~n kiállItott végrehajthatO okirattal rendelte el, ADO ES JARULFKKOVETFLI1S cimen fennálló 1 662 653 Ft Cs
járulCkai irant. A birOsági vCgrehajtásrCl szôlô 1994. Cvi Lifi. tOrvCny (továbbiakban Vht.) 132/B.~ - 132/G.~-ában frI rendelkezCsek szerint
az alábbi gCpjárrnfivet a Magyar Birásági VCgrehajtOi Kar által mükodtetett, az interneten [https://arveres.mlntc.huj folyamatosan
elérhetO Elektronikus Arverési Rendszeren CrtCkesItem

Tovébbi vCgrehajtási ugyek:
Véprphpitást kêr~Uhiv.g7,im~ llpyszám Köy.ippcime

EQS Faktot Zil. Ivanics JOzsef 21 8.V.0914/201 8 I LLLI~ONSLOLG.SLEkLODES 260218 Ft

(Fl 1145896 28647104 20180125 2)

Az árverCsre kerUlC gCpjármLi magtekintCsi helye: 2100 COdolIO, Lumniczer Sándor u. 4/a.
magtekintCsi ideje: egyeztetett idöpontban.

Arverésre keriiIii pOniármii megjelOlése és heecértOke:

gyártmány Cs tipus: CITROEN XSARAPICASSO 1.61 gCpjarmii(Cvja2003)

rendszama IPE 656

km Cm CllCsa 302 883 km

jellemzOi: RendszCm: 1PE656
Fajta: SzemélygCpkocsi
GyártmCny: CITROEN
Kereskedelmi nCv: XSARA PICASSO 1.61
AlvCzszam: VF7CHNFVK39493954
Aktuális, utolsC forgalmi engedClyCnek száma: ND00903
Tozskonyv szCma: 760328DT
GyCrtási Cv: 2003
A jarmu elso forgalomba helyezesenek datuma 2003 05 27
Szin: BARNA (FAHEJBARNA)

4A szemClygCpkocsi uzernkCpes allapotban találhatO, a bat eleje sCrult. AdCs nyilatkozata alapjCn
az akkumulátor üj, generator felOjitott.

A forgalmi engedClyben bejegyzett mflszaki CrvCnyesség: 2026.03.13.

A jármü beszállitásakor Ctadásra kerUlt:

- 1 db inditCkulcs,
- forgalmi engedCly
- torzskCnyv

A szemClyes megtekintés ajánlott, ame1y~iek idOpontja UgyfClfogadCsi idCben biztositott.
FCnykCpfelvCtelek kerultek feltöltésre, amelyek megfelelC tájCkoztatCst adnak a jaimu
állapotCrOl.

Az elCrvcrezett vagyontárgyakCrt scm az adOs, scm a vCgrehajtOi iroda jOtCllással acm:
tartozik. A mcgtekintés során a résztvevOk CItal Hem Cszlelt vagy fel acm ismerhetô
rejtett hibékért, a vagyontárgy esetlegesen elöforduló vélt vagy vales hiányossCgaiCrt a
vCgrehajtOi iroda felelOssCget nem véllal. Megtekintés ajánlott! A megtekintCs kizárOlag
a hirdetmenyen feltuntetett idoszakban bl7tosltott

3/1



Kikiáltási ára: 1 200 000 Ft
Eldieg összege: 120 000 Ft
LicitkUszob: 24 000 Ft
Az árverés elsö, n~sodik, harmadik illetve negyedik szakaszában tehetö legalacsonyabb ajánlat a kikiáltasi ár 75;50;25;1 %-a, n~1ynek
összegeit illetve a szakaszok kezdö és befejezô idôpontját az alábbi táblázat tartalniazza.
VégrehajtOi letéti szárnla száim: MBII Bank Nyrt. GodöIlöi 116k, 10103836-52729739-01000003

Aiételi ajãnlat idôtartama: 2024.06.28.-tól 2024.08.27. 12:00-1g.
Vételi ajánlattétel helye: a https://arveres.mbvk.hu internetcImen a Magyar BIrósági Végrehajtói Kar által

miiködtetett Elektronikus Arverési Rendszer

Az ánerési eldieg belizetését es az akti’~áIási kérelem benyüjtását - a 13/2021. (X. 29.) SZTFI-J rendelet 26. § (1) bekezdése alapján -

az án~rés szakaszainak befejezését megelözôen Icgalább 3 munkanappal kell teijesiteni.

Az árverés szakaszai és a Iegalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdö idôpont: Befejezô Legalacsonyabb vételi
idôpont: ajánlat összege:

1. szakasz 2024.06.28. 2024.07.13. 12:00 900 000 Ft.
2. szakasz 2024.07.13. 12:00 2024.07.28. 12:00 600 000 Ft.
3. szakasz 2024.0/28. 12:00 2024.08.12. 12:00 300 000 Ft.
4. szakasz 2024.08.12. 12:00 2024.08.27. 12:00 12 000 Ft.

A Poigári Torvénykonyvrol szolO 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk) 5:81. § (5) bekezdese alapján a tulajdonostárs ax elövásárlási jogot végrehajtási
Arverés esetén is gyakorolhatja, amit elöárverezési jognak kell tekinteni. Ha tuiajdnnostárs kiván eiôárverezési jogot gyakorolni, e jogát üszólétesitmenyek
vonatkoxasaban lajstromozasi okmánnyal, légi jarmflvek eseten iajstromoxasi bixonyitvannyai, egyéb lefoglalt ingô vagyontárgy vonatkoxasaban pedig
kixárôiag a végrehajtási gényperben boxott - igénykeresetnek belyt ado -jogerds birOsági határoxattal, a vOgrehajtOnOl eiOterjesztve igazolhatja. Ax Orverexés
során a kUldnbOxO jogsxabOlyokon alapulO eiOárverezési jogok koxott sorrend és rangsor nem OrvényesUl.

Ha ax OrverOsen tdbb elOOrverezésrejogosult vesz résxt és az egyikilk a legmagasabb össxegfi, OrvOnyes vételi ajOniat vonatkoxOsãban gyakoroija elOárverexési
jogát, a tObbi elOárvcrexésrejogosult ugyanexen összegO vételi ajánlat vonatkozOsOban elOOrverezési jogot nern gyakoroihat, kizárOlag magasabb össxegü vételi
ajOnlatot tehet.

Ha a vételi ajOnlatot tenni kivOnO felhasznOlO mOr szerepel ax árverexOk nyilvántartOsOban, akkor — ax OrverOs IexárOsát Iegalább 3 munkanappal megelOxOen
elOterjesxtett aktivOciOs kérelme aiapján - ax Elektronikus ArverOsi Rendsxer OrverexOként tOrténO hasxnáiatáhox sxUkséges feihasxnOlOi nevet Os jelsxOt ax
eljOrO vOgrehajtO aktivOlja amennyiben ax OrverexO a kikiOltOsi Or 10%-Onak megfelelO OrverOsi elOleget a vOgrehajtOnOl letOtbe helyezte, vagy átutalta a MBFI
Bank Nyrt. GddoiIdi ±10k, 10103836-52729739-01000003 szOmO vOgrehajtOi ictOti sxOmlOra Os ax elOicg a IctOti sxOmiOn jOvOirOsra kcrult., ax OrvcrOsbOl
nines kizOrva, ilietve ax elOOrverezOsrejogosuit ezen jogOt elOzetesen a végrehajtOnOi igazoita.

Az Orverezd ax Orverésbez tartozO licitnaplO lezOrOsOig ax aktivOit feihasznOlOi nevének és jeiszavOnak, vaiamiint a véteii ajOniat dsszegének megadOsOvai
eiektronikus Otna vételi ajOniatot tehet ax ingOsOgra. A veteli ajOniatot ax eiektrnnikus OrverOsi rendszer automatikusan rögziti, Os egyidejüieg koxxOtesxi ax
OrvcrOshez tartoxo iicitnapiOban. Nem tesxi kUzxO a vOteli ajOniatot ax Eiektronikus ArverOsi Rendsxer, ha ax nem On ci a Vht. 132/F.~ (6a)-(ód)
bekexdOseiben foglait, ax OrverOs sxakasxaihox tartoxO legkisebb vOteli ajOniat OssxegOt vagy nem haladja meg icgaiibb a fentcbb meghatOrozott lieitkUsxdb
osszegOvel ax elOzOieg kdzzOtett vOId ajOniatot. Ax ajOniatot tevO OrverezO vOteli ajOniatOt nem vonhatja vissza!

Ax Orverés (iieitOiOs) a vételi ajOniattéteii idOtartam végéig tart. Ax OrverOs sxakasxai a Vht. 132/F.~ (Ga)-(6d) bekezdésben fogiaitaknak megfeieloen keruinek
meghatOroxOsra. Ha ax OrverOs else vagy mOsodik szakaszObaa vOteli ajOnlat Orkezik ax OrverOsi rendszer megvixsgOlja, hogy ax adott szakasxban IegaiObb a
megbatOrozott minimOl Oron vagy afoiott Orkezett-e OrvOnyes vOteli ajOniat, ha Orkexett ax OrverOs befejexddik, nem nyilik meg a kdvctkexO szakasx.
TOjékoztatom a feleket, egyben feihivom ax OrverezOk figycimOt, hogy nevexett esetben — figyeiemmel ax OrverOs befejexOsOre — ax OrverOs esak 15 ilietve 30
napig tartl Tekintettei arra, bogy ax OrverOs befejezddik a heitnapiO a Vht. 132/F.~ (6e) pontja alapjOn automatikusan lezOrOsra kerUl, tovObbi ajOniat, lieit
nem tehetO! Ha ax Orverés bOrmely szakaszOban a szakasz befejezddOsét megelOzO Ot pereen beiui Ojabb vOteli ajOniat Orkezik ax Orverés adott szakasza a vételi
ajOniattéteitOi szOmitott ot perceei automatikusan meghosszabbodik.
Ha ax OrverexO vételi ajáaiatOnak koxxététeiOt kOvetOen ax eiektronikus OrverOsi rendsxer Ojabb veteii ajániatot tesx kOxxO a licitnaplOban, az OrverexO
kOreimére a vOgrehajtO 3 inunkanapon beifli intOxkedik ax OrverOsi elOleg itutaiOsi kOitsOggei csokkentett rOszének vissxautaiOsOrOi; kéreiem hiOnyaban ax
OrverOsi vevOn kivüii tObbi OrverexOnek ax elOieget ax OrverOs befejezOse utOn keli vissxautalni.

Ax OrverOs befejexOsOnek iddpontjOban ax eiekwonikus OrverOsi rendsxer a iieitnapiOt automatikusan iexOrja Os kCxxOtesxi abban a lexOrOs idOpontjOt, axt, bogy
ax OrverOsi hirdetmOny a kOxxOtOteii idOtartam bOny sxOzaiOkOban volt eiOrbetO a felhasznOiOk sxOmOra, és axt a kexdO Os befejexO idOpontot, melyek koxatt a
hirdetinény nem volt eiOrhetO a feihasznOiOk sxOmOra.

A vOteli ajOniatot ax elektronikus Orverési rendsxer automatikusan rOgxiti, Os egyidejtileg koxxOtesxi ax OrverOshex tartoxO IieitnapiOban. A licitnaplO ax érkexés
sorrendjOben tartaimazza a megtett vOteh ajOniatokat ax OrverezO egyedi axonositOjãvai és ax ajOniat kdxxOtOteiOnek idOpontjOval. Ax ingOsOg OrverOsi vevOje
ax automatikusan iexOrt iieitnapiOban utolsOként kOxxOtett ajOniatot tevfl OrverexO. Ax eiOOrverexOsi jog jogosuitja ax aktivOit felhasxnOiOnevOnek es
jeisxavOnak megadOsOvai gyakoroihatja eldOrverexOsi jogOt. Ax elOOrverexOsi jogot gyakoniO nyiiatkoxatot ax eiektronikus OrverOsi rendsxer ax eiOxOieg
koxxOtett, iegmagasabb összegfi, OrvOnyes vOteii ajOniattai megegyezO ossxegii vOteii ajOnlatkOnt tesxi kOxxO automatikusan a licitnapiOban.

312



-‘ ~cgrci.ajIo az anercs bctejczesel ko’ etoen feihivja az ârverési vevot. ho~ az an eres’ Jegyzoton3~ alatrasa es a ‘ctelar kitizewse ecijabOl a mcgadott
helyen és dôbenjeienjen meg, ha ezi elmulaszlja. elOlegét elveszti. A jegyzôkonyv aláirásái és a vételir kif5zetését kOvetöen a ~égrehajtó átadja az ingóságot
az an eresi vevOnek Az án’erési ‘evO ciOlegét be keIl számitani a ~‘ételárba. Az ár’erés sikertelen. ha nem teltek kOzzé a iicitnapióban veteli ajánlatot, vagy
az árveresi vevo a vetelárat nem fizette meg, Ha az árverés azért sikertelen mert az árverési vevo a vélelarat Hem fizette meg második ánerest kell tartani. A
masodik árverést az elso ãrverésre vonatkozá szabáiyok megfelelO aikalmazasaval kell meglarlan, azzal, bogy a masodik árverésen az elso árverésen
Iegmagasabb ajánlatot ten, de a vételãr fizetését elmulasztó árverezö nern arverezhet. Ebben az esetben a fizetést eimulasztó árverezo az elolegét eiveszti.
Nem keli megtartani a második árverést. ha az árverési vevO annak megkezdése eloti befizetie a véielárai (vagy átutalia és az arról szólo terhelési értesiiôt a
~égrehajionak bemutatta), tovabba megléritette a második árverés kituzésével felmerUit kOltséget; lyenkor az utólag megfizetett vételarba Hem lehet
beszâmitani az elvesztett elôleget. Ha a második àrverésen az ingôságot alacsonyabb aron adták ci, mint ameiyet az elsd árverésen a legrnagasabb ajãniatot tett
árverezO felajãniott, a kuiOnbOzetet a korábbi legmagasabb ajanlatot tevO és a véteiár fizetését elmulaszté árverezó a végrehajtô felszoiiiasára IS napon belül
koteles megtériteni. Ha ezt elmulasztja, a végrehajtO az errOl szOló iratokat beterjeszti a végrehajtást foganatositó birosághoz, amely végzéssel kOtelezi a
fizetést eimulasztO árverezOt a kulOnbOzet megtéritésére; a megléritendO Osszegbe az elvesztett elOleget be kell számitani. Az elvesztett elOleg és a fizelési
elmulasztott árverezO áital megiéritett külOnbOzet a végrehajtás során befolyt Osszeget novell.
Az árverezOk elektronikus nyilvantartasaba bármely szernéiy vagy szervezet kérheti a felvetelét, aki az elekironikus árverési rendszer szabályzatában
foglaltakat elfogadta. A nyilvántartãsba toriénO bejegyzés az árverezO adatainak igazolãsára szolgálO iralok bemutaiása meileii, szeméiyesen, bármely
végrehajtónãi kérhetO.

Megkeresem
a(z) GOdilhtôi Járásbiróság-t, illetékes Polgármesteri Hi’satalt,
218.V.0812/2024/39 irverési hirdetményt, kérem kifOggeszteni a hirdetôtáblán!
A Vht. 122. § (2) bekezdésében foglaltak szerint a hirdetményt az árverést megelOzOen Iegaiább IS napon at, és legalãbb az árverést megelOzO S. napig kell a
hirdetOtáblán kifdggesztve tartani. A kifuggesztés napját és a hirdetOtábláról valo levétel napjãt feitUntetO záradék révezetése után a hirdetmenyt kérem oiyan
idOpontban visszaküldeni, bogy az az árverés napját megelOzOen hozzãm megérkezzék. A Vht. 122. § (4) bekezdesére figyelemmel intézkedem jelen
hirdetménynek az elektronikus árverési hirdeiményck nyilvántartásaban való kOzzétételérOi is. Az árverés kozhirré iételOhez fOzOdO jogkOvetkezmény az
elektronikus Orverési hirdetmények nyilvániartasában tUrténO kOzzététeihez kapcsolódik.
Tájékozratom, hogv a hirósági végrehajtásrdl szóto 1994. evi Lift io;’vénv (Vht.) 2)7.,~ (1) bekezdése alapjan a végrehajtási etjards szahál all Es az
e!JteijesztJjogdr i’agy fogGy ErdekEt iEnyegesen sErvE inrEzkedEs (,nuiaszzds,) ellen a kEzbesltEstJiszám lion 15 napon belui vEgrehajtási kiJbgdst te,jeszvhet alE.
A kifogást a vEgrehajtôndi ice!! benyEjtani a vEgrehajrást foganataslto birôsdgnak elm ezve. Az itletEkeknjl szóió 1990. Evi XC’JJL tdrvEny (liv.) 43. § (8)
bekesdEre a vEgrahajtási k(fogas illetdke 15.000 Fr, ante!vet az liv. 74. § a!apjdn a Birdsdgi FizelEsi Portd!rói indiron utaldssal, kEzveilen banki átuta!ássai az
ilietEkes blróság e!jdrási it/eték bes:edEsi s:átn Idjára, vagy kEszpEnz.Etuta!ási ‘negbizEs (blróságon ,‘ends:eresigett ..sárga csekk ‘) !iaszndiatá vat fizethet meg.

GOdOllö, 2024.06.26.

dr. Székely Attila János
végrehajtó-helyettes

Leveve.~




